
Usnesení 

z 5. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 11. ledna 2023 

 

Usnesení č. 1/23    

k záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání v administrativní budově Steko, Blatná. 

RM po projednání  

schvaluje  

záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání na pozemku st.p.č. 836, jehož součástí je stavba – 

budova čp. 727 – prostor kanceláře označené jako č. 9A a č. 9B v 1. patře (2. NP) budovy čp. 727 v 

k.ú. a obci Blatná za minimální nájemné ve výši 860,- Kč/m2/rok dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 2/23    

k pronájmu nebytových prostor v Turisticko – rekreačním areálu, Blatná. 

RM po projednání  

schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřených mezi městem Blatná a 

Domem dětí a mládeže Blatná, IČO 17254891 dne 12.10.2021, jehož předmětem je rozšíření 

stávajícího rozsahu pronájmu o nebytové prostory na pozemku st.p.č. 2833, jehož součástí je stavba 

– budova bez čp/če (objekt občanské vybavenosti) – prostor půdy označené jako 2.04 a 2.05 o 

výměře 79  m2 a 79  m2 nacházejících se v 1. patře (2. NP) budovy bez čp/če, která je součástí 

pozemku st.p.č. 2833 v k.ú. a obci Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 3/23    

ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě - „Skaličany – výměna 

veřejného osvětlení“. 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě v rámci stavby „Skaličany 

– výměna veřejného osvětlení“ Jihočeským krajem – Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, 

IČO 70971641 a městem Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 4/23    

k uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod.                  

RM po projednání  

a) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002255/7 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

b) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002254/5 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

c) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002236/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

d) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002241/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

e) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002960/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

f) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002228/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

g) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002230/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

 



h) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002229/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

i) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002235/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

j) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002227/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

k) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002232/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

l) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002234/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

m) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002233/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

n) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002231/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

o) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002243/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

p) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002242/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu; 

q) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 27002961/2 mezi městem 

Blatná a společností Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 5/23    

k žádosti o uzavření Smlouvy o dílo na realizaci projektu „Energetický audit města Blatná – část 2“. 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo „Energetický audit města Blatná – část 2“ mezi městem Blatná a firmou 

EkoWATT CZ s.r.o., Švábky 2, 180 00 Praha 8i, IČO 275 99 817, dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 6/23    

k žádosti o poskytnutí materiálu.             

RM po projednání  

a) souhlasí   

s poskytnutím materiálu na zpevnění vjezdu v ul. Holečkova 831, Blatná pro pana XXXXX, 

XXXXX dle předloženého návrhu; 

b) souhlasí  

s poskytnutím materiálu na zpevnění vjezdu v ul. Holečkova 485, Blatná pro pana XXXXX, 

XXXXX dle předloženého návrhu; 

c) souhlasí  

s poskytnutím materiálu na zpevnění vjezdu v ul. Holečkova 649, Blatná pro pana XXXXX, 

XXXXX dle předloženého návrhu; 

d) souhlasí  

s poskytnutím materiálu na zpevnění vjezdu v ul. Holečkova 503, Blatná pro paní XXXXX, 

XXXXX dle předloženého návrhu; 

e) souhlasí  

s poskytnutím materiálu na zpevnění vjezdu v ul. Holečkova 832, Blatná pro paní XXXXX, 

XXXXX dle předloženého návrhu; 



f) souhlasí  

s poskytnutím materiálu na zpevnění vjezdu v ul. Holečkova 518, Blatná pro paní XXXXX, 

XXXXX dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 7/23    

k žádosti o schválení dohody o špičkovém servisu aplikačního programu „Bytová agenda“. 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením Dohody o špičkovém servisu aplikačního programu „Bytová agenda“ mezi městem 

Blatná a firmou Ing. Jan Hrubý, Prokopova 15, 301 00 Plzeň na rok 2023 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 8/23    

k žádosti o schválení dodavatele akce „Úpravna vody Blatná, rekonstrukce přívodního pole, 

připojení externího zdroje napájení vodárny“. 

RM po projednání 

a) schvaluje  

dodavatele na akci „Úpravna vody Blatná, rekonstrukce přívodního pole, připojení externího zdroje 

napájení vodárny“ firmu B a K systémy, s. r. o., Ke Statku 18, 397 01 Písek, IČO: 26025566 

za nabídkovou cenu 363 489 Kč + DPH (439 821,69 Kč včetně DPH); 

b) souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na akci „Úpravna vody Blatná, rekonstrukce přívodního pole, připojení 

externího zdroje napájení vodárny“ mezi městem Blatná a firmou B a K systémy, s. r. o., Ke Statku 

18, 397 01 Písek, IČO: 26025566 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 9/23    

k žádosti o souhlas s podáním žádosti o dotaci na Obnovu veřejného osvětlení v Blatné z Národního 

plánu obnovy, výzvy č. NPO 1/2022 k podávání žádostí o dotaci Rekonstrukce veřejného osvětlení.  

RM po projednání 

schvaluje  

podání žádosti o dotaci na Obnovu veřejného osvětlení v Blatné z Národního plánu obnovy, výzvy 

č. NPO 1/2022 k podávání žádostí o dotaci Rekonstrukce veřejného osvětlení.  

 

Usnesení č. 10/23    

k uzavření smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky.  

RM po projednání  

souhlasí  

s uzavřením smlouvy se Státním fondem životního prostředí České republiky dle předloženého 

návrhu. 

 

Usnesení č. 11/23    

ke kácení dřevin na pozemku města Blatná v k.ú. Blatná.  

RM po projednání  

a) souhlasí  

s pokácením 2ks olší lepkavých na pozemku Města Blatná p. č. 2104/1 v k. ú. Blatná, obec Blatná.  

b) souhlasí  

s odstraněním 230 m2 dřevin na pozemku Města Blatná p. č. 2104/2 v k. ú. Blatná, obec Blatná. 

 

Usnesení č. 12/23    

k žádosti Charity Strakonice o dotaci na poskytování pečovatelské služby a služby osobní asistence 

v Blatné. 

RM po projednání 

schvaluje  

poskytnutí dotace organizaci Charita Strakonice na služby osobní asistence v Blatné (ID služby 

9545331) ve výši 25.000, - Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle předloženého návrhu. 

 

 



 

Usnesení č. 13/23    

k žádosti o poskytnutí individuální dotace. 

RM po projednání 

neschvaluje 

poskytnutí dotace organizaci Honky Tonky Ranch Velká Turná, z.s. na činnost spolku ve výši 

8.000,- Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 14/23    

k předloženým žádostem příspěvkových organizací Základní škola J. A. Komenského Blatná 

a Základní škola T. G. Masaryka Blatná o schválení přijetí finančních darů.  

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí finančních darů pro příspěvkové organizace Základní škola J. A. Komenského Blatná 

a Základní škola T. G. Masaryka Blatná od firmy LEIFHEIT s.r.o. dle předložených žádostí. 

 

Usnesení č. 15/23    

k předložené žádosti příspěvkové organizace Základní škola J. A. Komenského Blatná o schválení 

přijetí finančního daru. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí finančního daru pro příspěvkovou organizaci Základní škola J. A. Komenského Blatná 

od firmy WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. dle předložené žádosti.  

 

Usnesení č. 16/23    

ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2022. 

RM po projednání 

schvaluje 

změny rozpisu rozpočtu na rok 2022 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 17/23    

ke změnám rozpočtu na rok 2022. 

RM po projednání 

schvaluje  

rozpočtová opatření č. 56/22/Z-59/22/Z dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 18/23    

k rozpisu rozpočtu na rok 2023. 

RM po projednání 

schvaluje 

rozpis rozpočtu na rok 2023 dle návrhu. 

 

Usnesení č. 19/23    

ke Standardům kvality sociálně-právní ochrany dětí. 

RM po projednání 

bere na vědomí 

předložené Standardy kvality sociálně – právní ochrany dětí. 

 

Usnesení č. 20/23    

k žádostem podaným dle pravidel dotačního programu Jihočeského kraje „My v tom Jihočechy 

nenecháme II“. 

RM po projednání 

schvaluje  

poskytnutí darů dle pravidel dotačního programu Jihočeského kraje „My v tom Jihočechy nenecháme 

II“ a uzavření darovacích smluv dle předloženého materiálu. 

 



 

Usnesení č. 21/23    

k návrhu na přidělení bytu zvláštního určení v DPS Blatná, Tyršova 436, od 1.2.2023 

paní XXXXX. 

RM po projednání 

schvaluje  

přidělení bytu zvláštního určení č. 19, v DPS Blatná, Tyršova 436, paní XXXXX, a to od 1.2.2023. 

 

Usnesení č. 22/23    

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí darů. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí darů dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 23/23    

k přidělení bytu v majetku města. 

RM po projednání 

souhlasí  

s přidělením bytu č. 7, o velikosti 2+1, Pivovarská čp. 1257 panu XXXXX, bytem XXXXX. 

 

Usnesení č. 24/23    

k zrušení usnesení RM č. 375/22 ukončení nájemní smlouvy.  

RM po projednání 

souhlasí  

se zrušením usnesení RM č. 375/22 k ukončení nájemní smlouvy při prodlení s uhrazením 3 nájmů 

paní XXXXX, XXXXX.  

 


